жовтня 2022 р. №1178 (зі змінами), п. 9.4, 9.5, пп.3
п. 9.2 Договору №786/2091/1773546 від 11 березня
2025 р. (далі – Договір), уклали цю Додаткову угоду
про таке:
1. Збільшити фінансування за рахунок коштів
бюджету Харківської міської територіальної
громади на 59 824,00 грн. (п’ятдесят дев’ять тисяч
вісімсот двадцять чотири грн. 00 коп.) та викласти
пункт 1.7 у такій редакції:
«1.7. Джерело фінансування: кошти підприємства
та кошти бюджету Харківської міської
територіальної громади.
За рахунок коштів підприємства: 200 294,00 грн.
(двісті тисяч двісті дев’яносто чотири грн. 00 коп.),
без ПДВ.
За рахунок коштів бюджету Харківської міської
територіальної громади: 1 210 798,00 (один мільйон
двісті десять тисяч сімсот дев’яносто вісім грн. 00
коп.), без ПДВ.».
2. Додаткова угода набирає чинності з дня її
підписання Сторонами.
3. Усі інші умови Договору, не змінені цією угодою,
залишаються в силі.
4. Цю додаткову угоду укладено у двох
оригінальних примірниках, що мають однакову
юридичну силу та є невід'ємною частиною